ABUS | Ibérica
713 Latón
Composición Expositor VK 99
20182018
Ref. Composición: 20796
REFERENCIA DESCRIPCION EAN UNID NETO 2025
TOTAL NETO
2025
713/20 Candado latón de 20mm 4003318892530 12 1,56 € 18,72 €
713/30 Candado latón de 30mm 4003318892578 12 2,50 € 30,00 €
713/40 Candado latón de 40mm 4003318892592 12 3,50 € 42,00 €
713/50 Candado latón de 50mm 4003318892646 6 6,13 € 36,78 €
713/60 Candado latón de 60mm 4003318892660 6 7,19 € 43,14 €
713/20HB20 Candado latón de 20mm arco largo 4003318892547 12 1,69 € 20,28 €
713/30HB30 Candado latón de 30mm arco largo 4003318892585 12 2,63 € 31,56 €
713/40HB40 Candado latón de 40mm arco largo 4003318892608 12 3,69 € 44,28 €
713/40HB63 Candado extralatón de 40mm arco largo 4003318892639 12 3,75 € 45,00 €
713/50HB50 Candado latón de 50mm arco largo 4003318892653 6 9,66 € 57,96 €
351,00 €GRATIS EXPOSITOR VK 99 COMPLETO TOTAL NETO 2025
ABUS Ibérica | Crta Asua-Erletxes Nº13 |  48950 Erandio (Vizcaya)
Telf: 94 676 55 54 |  cliente@abus.es  | www.abus.com
INCLUIDO
5% de dto.
ADICIONAL
Cód. Campaña:
25VK99
NOTA1: Otras combinaciones posibles. Consulta con tu comercial
NOTA 2: Promoción vigente hasta fin de existencias
NOTA 3: Promoción no acumulable